
Rozpočtové opatření č. 29/2024

Tabulka č. 1 (Odbor ekonomický)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 4116 5 110
dotace Ministerstva kultury pro MDZ na 

uměleckou činnost
33 11 53 5 110

Městské divadlo Zlín (IČO:00094838) - příspěvek 

na vlastní uměleckou činnost 

2. 4122 2 700
dotace Zlínského kraje pro MDZ na 

kulturní činnost
33 11 53 2 700

Městské divadlo Zlín (IČO:00094838) - příspěvek 

na kulturní činnost divadla 

7 810 0 příjmy celkem 7 810 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3311 - divadelní činnost

Položka: 4116 - ostatní neinvestiční přijaté dotace 

       ze státního rozpočtu

Komentář:

Tabulka č. 2 (Odbor kanceláře primátora)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 4111 2 388 dotace Ministerstva financí  61 15 5. 2 388 výdaje na volby do zastupitelstev krajů a Senátu

2 388 0 příjmy celkem 2 388 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka: 4111 - neinv.přijaté transf.z všeobecné pokladní 

Komentář:

PŘÍJMY VÝDAJE

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům

4122 - neinvestiční přijatá dotace od krajů

       správy státního rozpočtu

Ř. 1.: rozhodnutím Ministerstva financí ČR obdrží město prostřednictvím KÚ ZLK neinvestiční dotaci na zajištění výdajů vzniklých obcím v souvislosti s konáním 

voleb do zastupitelstev územních samosprávných celků a třetiny Senátu , (vyhlášených rozhodnutím prezidenta republiky č. 147/2024 Sb., uveřejněným dne 27.května 

2024 ve Sbírce zákonů) a stanovených na pátek 20. září 2024  a sobotu 21.září 2024. Finanční prostředky jsou účelově určeny a podléhají finančnímu vypořádání 

územních rozpočtů se státním rozpočtem za rok 2024.

Odpovědná vedoucí:  M.Michálková (OKP)

Ř. 1.: na základě avíza o převodu finančních prostředků z Ministerstva kultury ČR, č.j. MK 51217/2024 OUKKO ze dne 13.6.2024 poukázal Zlínský kraj SMZ pro Městské 

divadlo Zlín účelovou dotaci určenou na vlastní uměleckou činnost v roce 2024. Finanční prostředky jsou účelově určeny a podléhají finančnímu vypořádání obcí se 

státním rozpočtem.                                                                                                                                                                                                            

Ř. 2.: na základě Smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z Fondu Zlínského kraje č. D/2120/2024/KUL obdrželo město Zlín pro Městské divadlo Zlín první 

část dotace určenou na realizaci projektu: Kulturní činnost Městského divadla Zlín v roce 2024. Poskytnutí dotace v celkové výši 3 000 000 Kč schválilo 

Zastupitelstvo Zl.kraje usnesením 0733/Z23/24 ze dne 29.4.2024, 10% z poskytnuté dotace bude vyplaceno po schválení Závěrečné zprávy s vyúčtováním dotace, 

nejpozději do 28.2.2025. Finanční prostředky jsou účelově určeny a podléhají finančnímu vypořádání obcí se Zlínským krajem.

Odpovědná vedoucí: J.Holcová (OE)

PŘÍJMY VÝDAJE

5. - běžné výdaje 6115 -  volby do zastupitelstev územních samosprávných celků



Rozpočtové opatření č. 29/2024

Tabulka č. 3 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 4122 1 300
dotace KÚ ZLK k zajištění priorit sociálních 

služeb na území Zlínského kraje pro rok 2024
43 59 53 1 300

LINKA SOS Zlín (IČO:71294449) - provozní 

příspěvek

2. 64 09 61 -20 Sdružené investice 2495

3. 31 33 53 20

Dětský domov Zlín (IČO:61716723) - 

neinv.příspěvek na sportovní klání na 

bruslích pro děti z dětských domovů Zlínského 

kraje

1 300 0 příjmy celkem 1 320 -20 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3133 - dětské domovy

4359 - ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče

Položka: 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Komentář:

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

Tabulka č. 4 (Odbor městské zeleně)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 10 36 58 -322 poskytnuté náhrady

2. 10 36 58 322
výdaje spojené s činností odborného lesního 

hospodáře

0 0 příjmy celkem 322 -322 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 1036 - správa v lesním hospodářství

Komentář:

Ř.1.:  na základě Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění priorit sociálních služeb na území Zlínského kraje 

pro rok 2024, číslo D/1320/2024/SOC ze dne 10.4.2024 uzavřené mezi Zlínským krajem a Linkou SOS Zlín je poskytnuta prostřednictvím rozpočtu SMZ účelová 

neinvestiční dotace pro uvedenou příspěvkovou organizaci k zajištění dostupnosti sociálních služeb na území Zlínského kraje - Telefonická krizová pomoc. Finanční 

prostředky jsou účelově určeny a podléhají finančnímu vypořádání obcí se Zlínským krajem.                                                                                                                                            

Ř.2.- 3.: jedná se o přidělení finančních prostředků na neinvestiční příspěvek na sportovní klání na bruslích v PSG Areně - Zlatý puk, během sportovního dne v 

listopadu 2024, kterého se budou účastnit děti z dětských domovů Zlínského kraje (pronájem ledové plochy a občerstvení pro děti). Cílem je nabídnout dětem 

smysluplné využití volného času, umožnit dětem z jiných dětských domovů setkání s kamarády, podpořit u dětí zdravý zájem o sport, dovednosti na ledě, podpořit 

soutěživost a schopnost dodržet předem daná  pravidla hry a soutěží.

61 - investiční nákupy

PŘÍJMY VÝDAJE

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům

4122 - neinvestiční přijaté dotace od krajů

Ř. 1. - 2.: rozhodnutím Ministerstva zemědělství č.j.: MZE 42496/2024-16221 ze dne 30.5.2024 obdrželo město prostřednictvím KÚ ZLK č.2/2024/ŽPZE ze dne 30.5.2024 

náhradu určenou na financování nákladů na činnost odborného lesního hospodáře vykonávanou podle ust. § 37 odst.6) a 7) zákona číslo 289/1995 Sb., o lesích a o 

změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zákon o lesích), za I.čtvrtletí roku 2024. Přijetí náhrady za nezpůsobilou újmu se účtuje mínusem 

a poukázaná úhrada odborným lesním hospodářům na stejné položce plusem. Již nepodléhá finančnímu vypořádání.                                                                                                                                                                                                       

Odpovědný vedoucí: I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

58 - výdaje na náhrady za nezpůsobilou újmu



Rozpočtové opatření č. 29/2024

Tabulka č. 5 (Odbor sociálních věcí ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 4116 -1 294
dotace Ministerstva práce a sociálních věcí 

na výkon sociálně-právní ochrany dětí
61 71 5. -1 294 výkon sociálně-právní ochrany dětí

-1 294 0 příjmy celkem -1 294 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 5. - běžné výdaje 6171 - činnost místní správy

Položka: 4116 - ostatní neinvestiční přijaté dotace 

       ze státního rozpočtu

Komentář:

Odpovědná vedoucí: R.Dundálková (OSV)

Tabulka č. 6 (Odbor sociálních věcí)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -10 Sdružené investice 2495

2. 35 45 63 10

Nadace Most k domovu Zlín (IČO:04135211) - 

finanční dar na částečné financování pořízení 

přenosného ultrazvuku

0 0 10 -10

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

3545 - programy paliativní péče

Komentář:

Odpovědná vedoucí: R.Dundálková (OSV)

PŘÍJMY VÝDAJE

Ř. 1.: rozhodnutím Ministerstva práce a sociálních věcí č.MPSV-2024/136667-261 ze dne 26.6.2024 obdrželo město oznámení o poskytnutí prostředků ze státního 

rozpočtu z kapitoly 313 - MPSV na financování výkonu přenesené působnosti v oblasti sociálně-právní ochrany dětí v roce 2024 ve smyslu ustanovení § 58 ods.1 

zákona č.359/1999 Sb. o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů. Jedná se o výši transferu ex ante pro rok 2024 v částce 14 959 500 Kč, záloha 

v předpokládané výši (dle předchozího roku) 16 254 000 Kč byla zapojena v rozpočtovém opatření č. 1/2024 tab.1 (RMZ 8.1.2024, usnesením č. 50/1R/2024). Finanční 

prostředky jsou účelově určeny a podmínky pro použití prostředků jsou stanoveny v "Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování transferu ze 

státního rozpočtu obcím s rozšířenou působností a hl. m. Praze na financování výkonu přenesené působnosti v oblasti sociálně-právní ochrany dětí".

PŘÍJMY VÝDAJE

63 - investiční transfery 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

61 - investiční nákupy

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na poskytnutí finančního daru na částečné financování pořízení přenosného ultrazvuku, jehož pořizovací 

hodnota je 170 000 Kč v rámci projektu "ČSOB pomáhá regionům". Mobilní hospic Most k domovu Zlín má v péči pacienty, kteří zůstávají v domácím prostředí a 

přenosný ultrazvuk ušetří mnohdy náročnou cestu do nemocnice za diagnostikou a terapií. Uzavření darovací smlouvy je předmětem samostatného materiálu, 

předloženého na jednání RMZ.



Rozpočtové opatření č. 29/2024

Tabulka č. 7 (Odbor městské zeleně)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -150 Sdružené investice 2495

2. 37 45 51 150 energie, revize zařízení

0 0 příjmy celkem 150 -150 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

Tabulka č. 8 (Odbor kanceláře tajemníka)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -340 Sdružené investice 2495

2. 35 .. 5. 340 mzdové prostředky

0 0 příjmy celkem 340 -340 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 5. - běžné výdaje

61 - investiční nákupy

Komentář:

Odpovědný vedoucí: M.Mikša (OKT)

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Ř. 1. - 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na posílení mzdových prostředků vybraných pracovních pozic v Jeslích M.Knesla, Jeslích Tyršovo nábř., 

Jeslích Budovatelská a Stacionáři Nivy na období 4 měsíců (od 1.8.2024).

61 - investiční nákupy 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na úhradu navýšených záloh energií v budově Santražiny (zemní plyn, teplo v horké vodě) a navýšených 

cen za služby - revizí zařízení pro práce s plošinou - zásahy u stromů v horším zdravotním stavu v důsledku kolísání počasí.

Odpovědný vedoucí: I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

35..- zdravotnictví (3519 - ostatní ambulantní péče, 3539 - ostatní zdravotnická zařízení)

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň



Rozpočtové opatření č. 24/2024

Tabulka č. 9 (Odbor majetkové správy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -200 Sdružené investice 2495

2. 36 39 61 200 Odstranění staveb v lokalitě "Šmoulí město"

3. 36 39 61 -39 Výkup pozemků 1128

4. 36 39 61 39
Výkup objektů občanské vybavenosti v lokalitě 

"Šmoulí město"

5. 4116 471

dotace Ministerstva průmyslu a obchodu na 

podporu zavedení systému hospodaření s energií 

v podobě energetického managementu (EM) z 

programu – Národní plán obnovy, komponenta 7.3.

61 71 51 471
rozšíření systému energetického managementu a 

certifikace systému dle normy ISO 50 001:2019

471 0 příjmy celkem 710 -239 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

6171 - činnost místní správy

Položka: 4116 - ostatní neinvestiční přijaté dotace 

       ze státního rozpočtu

Komentář:

PŘÍJMY VÝDAJE

Odpovědná vedoucí: E.Husáková (OMS)

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na vypracování projektové dokumentace a inženýrskou činnost pro odstranění staveb v lokalitě "Šmoulí město". 

ZMZ usnesením 54 - 61/13Z/2024 ze dne 20.6.2024 schválilo uzavření Smluv o převodu dočasných staveb (objektů občanské vybavenosti) v lokalitě „Šmoulí město“.                                                                                                                                                                                                         

Ř. 3.- 4.: jedná se o přesun finančních prostředků na výkup budov (objektů občanské vybavenosti) v lokalitě „Šmoulí město“ na Jižních Svazích a úhradu správních 

poplatků za provedení vkladu do katastru nemovitostí.                                                                                                          

Ř.5.: na základě avíza o převodu finančních prostředků z Ministerstva průmyslu a obchodu, č.j. MPO 55696/2024 ze dne 13.6.2024 a Rozhodnutím o poskytnutí dotace 

č.j. MPO MPO 50268/2024 ze dne 28.5.2024 poukázal Zlínský kraj neinvestiční dotaci na realizaci akce: Rozšíření systému energetického managementu statutárního 

města Zlína a certifikace systému dle normy ISO 50 001:2019 (předmět podpory: Zavedení systému hospodaření s energií v podobě energetického managementu (EM) z 

programu – Národní plán obnovy, komponenta 7.3. Projektový záměr „Rozšíření systému energetického managementu statutárního města Zlína a certifikace systému dle 

normy ISO 50001:2019“, RMZ schválila usnesením  dne 20.11.2023. Současně schválila také podání žádosti o poskytnutí dotace z programu EFEKT III na realizaci tohoto 

projektu. Certifikace pro město znamená splnění povinnosti vyplývající ze zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů. Současně 

však také přinese zlepšení procesů týkající se práce s údaji o spotřebách všech médií. Finanční prostředky jsou účelově určeny a podléhají finančnímu vypořádání 

obcí se státním rozpočtem za rok 2024.     

51 - neinvestiční nákupy 3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

61 - investiční nákupy 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené



Rozpočtové opatření č. 29/2024

Tabulka č. 10 (Odbor kanceláře primátora)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -1 481 Sdružené investice 2495

2. 36 39 5. 1 481

Rozvoj partnerství měst Zlín a Partizánske s 

důrazem na řešení společných výzev v oblasti 

územního rozvoje a efektivity veřejné správy

0 0 příjmy celkem 1 481 -1 481 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Komentář:

Tabulka č. 11 (Odbor sociálních věcí)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 4116 3 354
dotace Ministerstva práce a sociálních 

věcí na výkon sociální práce
61 71 5. 3 354 výkon sociální práce

3 354 0 příjmy celkem 3 354 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 5. - běžné výdaje 6171 - činnost místní správy

Položka: 4116 - ostatní neinvestiční přijaté dotace 

       ze státního rozpočtu

Komentář:

Odpovědná vedoucí: R.Dundálková (OSV)

PŘÍJMY VÝDAJE

5. - běžné výdaje 3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

61 - investiční nákupy

PŘÍJMY VÝDAJE

Ř. 1.: rozhodnutím Ministerstva práce a sociálních věcí č. j. MPSV-2024/140089-261/1 ze dne 27.6.2024 obdrželo město neinvestiční dotaci na výkon činnosti 

sociální práce (s výjimkou agendy sociálně-právní ochrany dětí) v souladu s ustanovením §92 - §93a zákona č.108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 

pozdějších předpisů. Finanční prostředky jsou účelově určeny a podléhají finančnímu vypořádání územních rozpočtů se státním rozpočtem za rok 2024.                                                                  

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na financování projektu NFP403801DRX4 - "Rozvoj partnerství měst Zlín a Partizánske s důrazem na řešení 

společných výzev v oblasti územního rozvoje a efektivity veřejné správy". Projektový záměr schválila RMZ usnesení č. 68/18R/2023 ze dne 25.9.2023, financování 

projektu schválilo ZMZ usnesením 5/13Z/2024 ze dne 20.6.2024. Po vydání právního aktu řídícím orgánem může SMZ požádat o poskytnutí dotace na spolufinancování 

projektu ve výši 10 % způsobilých výdajů z dotačního titulu MMR, způsob financování projektu je ex-post.                                                                                                                                          

Projekt reaguje na uzavření "Dohody o vzájemné spolupráci statutárního města Zlína a Mesta Partizánske" s cílem obou stran upevňovat a dále rozvíjet vztahy 

vzájemnou spoluprací mezi oběma městy a městskými úřady, a dále vytvářet dobré vztahy v ekonomické, sociální, kulturní, vědecké a sportovní oblasti. Hlavním cílem 

projektu je prostřednictvím dlouhodobě udržitelné přeshraniční spolupráce mezi městy Zlín a Partizánske zvýšit efektivitu strategického řízení a rozvoje obou 

měst. Vedle rozvoje spolupráce bude pro SMZ hlavním přínosem projektu tvorba analytických podkladů, potřebných pro urbanistickou koncepci ZLÍN 100. Hlavní partner 

a předkladatel projektu je statutární město Zlín, hlavní přeshraniční partner ze SR je město Partizanske.

Odpovědná vedoucí:  M.Michálková (OKP)



Rozpočtové opatření č. 29/2024

Tabulka č. 12 (Odbor kultury a památkové péče)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 4122 400 dotace z Fondu Zlínského kraje 33 22 51 400 restaurování památek

400 0 příjmy celkem 400 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka:

Komentář:

Tabulka č. 13 (Odbor právní)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -968 Sdružené investice 2495

2. 34 12 51 968 právní služby

0 0 příjmy celkem 968 -968 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy

Komentář:

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na výdaje související s uzavřením příkazní smlouvy, jejímž předmětem je činnost příkazníka, spočívající v 

organizaci a vedení zadávacího řízení – řízení se soutěžním dialogem v rámci výběrového řízení „Komplexní administrace soutěžního dialogu na pronájem sportovních 

ploch ve Zlíně“. Uzavření příkazní smlouvy je předmětem samostatného materiálu předloženého na jednání RMZ 8.7.2024.

Odpovědná vedoucí: L.Hofrichterová (OP)

PŘÍJMY VÝDAJE

3412 - sportovní zařízení v majetku obce

61 - investiční nákupy 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Ř.1.: na základě Smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z Fondu Zlínského kraje v rámci Programu na podporu stavební obnovy a restaurování kulturních 

památek a památek místního významu č. D/1781/2024/KUL obdrží město Zlín neinvestiční dotaci určenou na projekt „Restaurování textilních tapet zámek Lešná - 

Společenský salon“. Projektový záměr a podání žádosti o dotaci z Fondu Zlínského kraje schválila RMZ usnesením 77/2R/2024 ze dne 22.1.2024, uzavření smlouvy 

usnesením 75/11R/2024 ze dne 3.6.2024. Předpokládané celkové výdaje projektu jsou 798 600 Kč, předpokládaná výše dotace (50 %) je  399 300 Kč, podíl SMZ (50 %) je 

399 300 Kč. Vlastní podíl SMZ bude řešen snížením provozního příspěvku pro ZOO a zámek Zlín - Lešná, p. o. Finanční prostředky jsou účelově určeny a podléhají 

finančnímu vypořádání obcí se Zlínským krajem.                            

Odpovědná vedoucí: E.Ryndová (OKaPP)

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 3322 - zachování a obnova kulturních památek

4122 - neinvestiční přijatá dotace od krajů



Rozpočtové opatření č. 29/2024

Tabulka č. 14 (Odbor kultury a památkové péče)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -230 Sdružené investice 2495

2. 33 19 51 230 repase dveří Památník Tomáše Bati

0 0 příjmy celkem 230 -230 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy

Komentář:

Tabulka č. 15 (Odbor městské zeleně)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -1 200 Sdružené investice 2495

2. 37 45 61 1 200 Obnova vozového parku 2039

0 0 příjmy celkem 1 200 -1 200 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

PŘÍJMY VÝDAJE

3319 - ostatní záležitosti kultury

61 - investiční nákupy 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Odpovědná vedoucí: E.Ryndová (OKaPP)

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na repasi dveří. Jedná se o původní restaurované historické dveře z období otevření památníku umístěné na 

jižní straně budovy a kopii originálních dveří na severní straně budovy. Dveře budou 100% repasovány, svěšeny ze zárubní, bude odstraněna původní barva, zpevněny 

spoje, dveře budou truhlářsky opraveny a znovu natřeny.

PŘÍJMY VÝDAJE

Odpovědný vedoucí: I.Divoký (OMZ)

61 - investiční nákupy 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na pořízení vozidla pro provoz oddělení dětských hřišť.



Rozpočtové opatření č. 29/2024

Tabulka č.16 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -170 Investice do místních částí (KMČ Štípa) 2054

2. 22 12 51 160 výdaje Komise místní části Štípa

3. 37 45 51 10 výdaje Komise místní části Štípa

0 0 příjmy celkem 170 -170 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD), I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 3.: Komise místní části Štípa schválila z přidělených finančních prostředků financování:                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

ř.2. - řešení nerovností a odvodnění v místě sjezdu č.p.8 na ul. Nová cesta (100 000 Kč) a úpravy koncové části komunikace včetně odvodnění, ul. U Pekárny                                      

(60 000 Kč),                                                                                                                                                                                                   

ř.3. - úpravy zeleně u objektu občanského centra ve Štípě.

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň


